

witv. PZDT-N-98460

afactur?

NOTA VAN INLICHTINGEN bij bestek nr. ZL-4410

Met 1 tekening en een inschrijvingsstaat

Directoraat-Generaal
Rijkswaterstaat
Directie Zeeland

Nota van inlichtingen behorend bij besteknr. ZL-4410
verstrekt aan gegadigden voor het vervangen van de glooiingcon-
structie ter plaatse van het buitentalud van de Hans van
Kruiningenpolder tussen dp 18 + 46 m en dp 4 + 12 m met bij-
behorende werken in de gemeente Oostburg

Door gegadigden zijn de geen schriftelijke vragen gesteld.

In het bestek worden de volgende wijzigingen en aanvullingen
aangebracht:

2. B E S C H R I J V I N G

2.1 ALGEMENE GEGEVENS

01. T E K E N I N G E N

Op blad 1, ZLNW 1997-1042, Situatie, dient in de legenda de
tekst "Profielen zie tekening ZLNW 1997-1043" vervangen te
worden door "Profielen zie tekening ZLNW 1997-1066"

Blad 2, ZLNW 1997-1043, Dwarsprofielen en details
vervalt en wordt vervangen door:

Blad 2A, ZLNW 1997-1066, Dwarsprofielen en details

Voor echt erkend,
de hoofdingenieur-directeur
n.d. het hoofd van de onderafdeling
Contractzaken,

[Handwritten signature]

2.2 NADERE BESCHRIJVING

BESTEKS POST- NUMMER	CATALOGUSNUMMER		OMSCHRIJVING	REN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	HOEVEELHEID BOUWSTOP
	HOOFD- CODE	DEFICODE 1:2:3:4:5:6				
111030			Verwijderen bekleding.			
			In de 10e regel wordt "213013" vervangen door "213010"			
112010			Verwijderen opsluitconstructie.			
			In de 1e regel wordt "overgangsconstructie" vervangen door "opsluitconstructie"			
211020			Profileren van oppervlakken.			
			De hoeveelheid resultaatsverplichting "14095" wordt vervangen door "12210"			
			In de 6e regel wordt "Oppervlak: 14095 m2" vervangen door "Oppervlak: 12210 m2"			
			In de 10e regel wordt "gemiddeld 12,35 m" vervangen door "gemiddeld 10,70 m"			
212010			Aanbrengen kunststoffilterdoek.			



002095 1998 PZDT-N-98460 uitv

Nota van inlichtingen bij bestek nr. zl 4410